Cheorzow, 24.10.2022 r.

1IZOBLOK S.A. z siedziba w Chorzowie
Legnicka 15
41-503 Chorzow

1. Sz.P.L.C.
2. Goralska Park sp. z o.0. z siedzibg w
Warszawie

ul. Jana Pankiewicza 3, 00-698 Warszawa

Odpowiadzi Zarzadu na pytania zadane przez Akcjonariuszy podczas Nadzwyczajnego
Walnego Zgromadzenia spolki IZOBLOK S.A. w dniu 10 pazdziernika 2022 r.

Podczas Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spotki IZOBLOK S.A. z siedzibg w Chorzowie
{,Spotka™, ktére odbylo sie dnia 10 pazdziernika 2022 r., akcjonariusze Spotki:

1. Pantk. C.oraz
2. spotka Goralska Park sp. z 0.0.
{ . Akcjonariusze”)

zwrécili sie w trybie art. 428 Kodeksu spotek handlowych do Zarzadu Spélki o udzielenie odpowiedzi na
zadane pytania w trakcie dyskusji do punktu 5. porzadku obrad przyjgtego uchwala Nadzwyczajnego
Walnego Zgromadzenia.

W zwigzku z powyzszym, zgodnie z art. 428 § 5 Kodeksu spolek handlowych, ponizej Zarzgd Spdkki
udziela odpowiedzi na pytania Akcjonariuszy. Odpowiedz zostaje opublikowana przez Spétke w ramach
raportu biezacego oraz réwnolegle przestana droga listowng na adresy do dorgczen Akcjonariuszy.

Zgodnie z art. 428 § 1 Kodeksu spotek handlowych przedmiotem odpowiedzi Zarzadu sg zagadnienia,
ktére sg uzasadnione dla oceny spraw objetych porzadkiem obrad Walnego Zgromadzenia. W zwigzku
z tym zgodnie z tredcig przepiséw oraz praktyka rynkowg spélek publicznych, tematem pytan
akcjonariuszy, jak i stanowiska zarzadu nie sg inne sprawy, niezwigzane z oceng spraw objetych
porzadkiem obrad.

Numeracja pytah odpowiada kolejnosci zadawania pytan przedstawionych przez Akcjonariuszy
podczas ww. Walnego Zgromadzenia. Ponizsze pytania zostaly przytoczone na podstawie protokotu z
ww. Walnego Zgromadzenia.

1. Pytanie zadane przez pelnomocnika spélki Goralska Park sp. z 0.0.

Pytanie: ,Referujgc do odpowiedzi Prezesa Zarzadu, w frybie art. 428 par. 1 KSH peinomaocnik
akcjonariusza Goralska Park spétka z o.0. z sledzibg w Warszawie, zadaf pytanie kiedy zostal
poniesiony koszt przez Spofke rozliczenia umowy z PWC, kiedy | przez kogo zostata sporzadzona opinia
podatkowa uzasadnigjgca zaficzenie kosziow poszukiwania inwestora jako kosziow uzyskania
przychodu a takze ponowil pytanie numer 6 przestane przed Walnym Zgromadzeniem”

Odpowied?: Pytanie akcjonariusza zadane zostalo w nawigzaniu do juz udzielonej przez Zarzad
odpowiedzi (zatacznik nr 3 do protokotu z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 10
pazdziernika 2022 r., udostepniony réwniez na stronie internetowej Spolki: hitps:/fizoblok plirelacie-
inwestorskie/walne-zgromadzenia/), dot. pozycji w sprawozdaniu finansowym za okres od 1 maja 2021
r. do 30 kwietnia 2022 r. pt. koszt doradztwa prawnego — poszukiwanie inwestora strategicznego,
LKoszt”).

Zarzad juz uprzednio wyjasnit, ze podstawg poniesienia ww. Kosztu byla umowa zawarta pomigdzy
Spotka a firmg doradczg PWC, na podstawie ktérej zespdt PwC wykonal na rzecz Spotki kompleksowg
ustuge, w skiad ktdrej wchodzity czynnoéci w zakresie poszukiwania i pozyskania inwestora
strategicznego, ktére zakoriczyly sie sukcesem.

Rozliczenie umowy z PwC, tj. zaplata wynagrodzenia naleznego PwC stanowigcego ww. Koszt,
nastapilo w roku obrotowym trwajgcym od 1 maja 2021 r. do 30 kwietnia 2022 r.



Opinia podatkowa potwierdzajgca prawidlowosé zaliczenia kosztéw poszukiwania inwestora jako
kosztéw uzyskania przychodu Spétki zostata sporzadzona 4 pazdziernika 2022 r. przez profesjonalny
pedmiot, zajmujacy sie doradztwem w zakresie prawa podatkowego.

W zakresie ponowionego pytania nr 6 przestanego przed Walnym Zgromadzeniem, Zarzgd ponownie
wskazuje, ze pytanie nie dotyczy sprawy objetej porzadkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego
Zgromadzenia zwotanego na dzien 10.10.2022 r. Pytanie nr 6 — zgodnie z jego doslowng trescig —
dotyczy bowiem okresu od momentu ogtoszenia przegladu opcji strategicznych (30 lipca 2019 r., raport
biezacy nr 10/2019) do momentu zakonczenia roku obrotowego 2020/2021 (30 kwietnia 2021 r.).

Tymczasem punkt 5. porzadku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia, ktéry zostat zgtoszony
oraz sformutowany przez tego samego -akcjonariusza, ktory zadat pytanie w ramach tego punktu,
dotyczy pozycji zawartej w sprawozdaniu finansowym za rok 2021/2022.

Niezaleznie ww. pytanie nr 6 jest nieprecyzyjne. Nie ma ani definicji stuzacej jednoznacznej kwalifikacji
kosztéw przegladu opcji strategicznych (jest to pojecie nieznane w rachunkowosci). Nie jest prowadzona
sprawozdawczo$¢ rachunkowa w tym zakresie np. osobne miejsce powstawania kosztow.

2, Pytanie zadane przez pelnomocnika spo6tki Goralska Park sp. z o.0.

Pytanie: ,Pefnomacnik Géralska Park spotka z o.0. z siedzibg w Warszawie zadal pytanie czy kwola
2.004.678 zt stanowigca koszt doradztwa przy pozyskaniu inwestora jest kosztem zwigzanym z
doprowadzeniem do transakcji na akcjach Spoltki, w ramach ktérych doszio do przejecia kontroli nad
Spoikg przez BEWL”

Odpowiedz: Odpowiedz na pytanie zadane przez akcjonariusza wynika z juz uprzednio udzielonych
wyjasnien Zarzadu (zatgcznik nr 3 do protokotu z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 10
pazdziernika 2022 r.). Odnosnie kwoty 2.004.678 zt stanowigcej ,koszt doradztwa prawnego —
poszukiwanie inwestora strategicznego” (Koszt), o ktérym mowa w Jednostkowym sprawozdaniu
finansowym Spélki za okres od 1 maja 2021 r. do 30 kwietnia 2022 r. Zarzad wskazal, ze: podstawg
poniesienia ww, Kosztu byta umowa zawarta pomiedzy Spélkg a firma doradczg PwC, ktéra wykonala
na rzecz Spétki kompleksows ustuge, w skiad ktérej wehodzily czynnoéci w zakresie poszukiwania i
pozyskania inwestora strategicznego, ktore zakonczyly sie sukcesem. Ww. Koszt byt zwigzany z
poszukiwaniem inwestora strategicznego.

3. Pytanie zadane przez akcjonariusza L. C.

Pytanie: ,Akcjonariusz t[...] C[...] zadal pytanie ile BEWI POLAND spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscig w Chorzowie zainwestowala w Spotke.”

Odpowiedz: Po analizie tresci pytania Zarzad wskazuje, ze pytanie nie jest uzasadnione dla oceny
spraw objetych porzadkiem obrad Walnego Zgromadzenia. Pytanie zostalo zgtoszone podczas dyskus;ji
do pkt 5. porzadku obrad, ktory dotyczyt kosztu doradztwa prawnego — kosztu poszukiwania inwestora
strategicznego — a wiec kosztu poniesionego przez Spotke. W pozostatym zakresie porzadek obrad
obejmowat zmiany dostosowujace tres¢ dokumentéw korporacyjnych do nowych przepiséw KSH.

Niezaleznie Zarzad wskazuje, ze podwyzszenie kapitatu zaktadowego Spotki, ktére miato zapewnic
mozliwos¢ jej dokapitalizowania przez akcjonariuszy Spétki, zostalo na ten moment zablokowane przez
spolke Géralska Park sp. z 0.0. poprzez wytoczenie powodztwa o stwierdzenie niewaznosci uchwaly,
wzglednie jej uchylenie, oraz zlozenie wniosku o udzielenie zabezpieczenia. Tym samym mozliwosé
potencjalnej inwestycji zostata na ten moment wstrzymana.
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